GROSSEN-
VIELFALT

SIZES [CM]

REGULAR FIT

B

B&C ID.001 /WOMEN - PW I

* Piqué Poloshirt mit Kurzarm

* Kragen in 1x1-Rippstrick

* Mit Futterstoff verstarkte
Knopfleiste mit 2 Kndpfen

* Farblich abgestimmte Knopfe

* Seitennahte

* Femininer Schnitt

WHITE SAND. HEATHER GREY ANTHRACITE BLACK

pug’ pug’ pug’ pug'

CHILI GOLD ORANGE RED PIXEL CORAL FUCHSIA

LIGHT BLUE ATOLL ROYAL BLUE NAVY PURPLE

ovi | ove

REAL GREEN KELLY GREEN BOTTLE GREEN BROWN WINE

@ 100% einlaufvorbehandelte,
ringgesponnene Baumwolle

HEATHER GREY: 90% EINLAUFVORBEHANDELTE, RINGGESPONNENE BAUMWOLLE - 10% VISKOSE

Q?Piqué
0 180 g/m?
7 XS -5 -M-L-XL-2XL - 3XL

ny 5 Stiick/Polybeutel & 50 Stiick/Karton

mit B&C 1D.001

B&C 1D.001 /WOMEN pPw I11
HALF CHEST
BODY LENGTH FroM NECK POINT

41
61

44
62,5

2
FAIR
47 50 53 56 59 WEAR

64 655 67 685 70 LOUNBATION

OEKO-TEX®
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1501003 Centexbel

Tested for harmfulsubstances.
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